
M ě s t s k ý  S v a z   S t o l n í h o  T e n i s u 

 
 

 

1. OMLUVA 

  

 STK se omlouvá oddílům, kterým vznikly problémy s odehráním 1.kola. Toto bylo zapříčiněno tím, že některým 

oddílům byla omylem zaslána starší verze adresáře s hracími dny družstev. Tento nedostatek byl v průběhu prvního hracího týdne 

odstraněn.  

 

 

2. ZÁPISY 

  

2. 1 Z důvodu pozdního zasílání zápisů některých družstev, budou od 5.kola výsledky zveřejňovány najednou, a to až po 

obdržení všech zápisů daného kola. V případě, že se situace nezlepší, budou oddíly, které pozdě zašlou zápis, pokutovány dle 

soutěžního řádu.  

 

2. 2 Družstva, která posílají zápisy elektronicky (naskenované originály), jsou povinna originály uchovávat a zaslat je 

hromadně nebo doručit osobně nejpozději do 15.12.2005 na adresu: Miroslav Henžel, V Jiříkovského 165/23,Ostrava – Dubina. 

Toto opatření je stanoveno z důvodů případných kontrol vyššími svazy. 

 

2. 3 Žádám oddíly, aby dodržovaly závazná pořadí zápasu: 2 čtyřhry a 16 dvouher, a to i v zápisech. Usnadní to zadávání 

výsledků. V zápisech nemusíte vyplňovat úspěšnost jednotlivců, ale prosím o označení střídaní hráčů a vyznačením písmenem (S) 

nebo ( * )  před číslem utkání. Pokud střídají domácí i hosté na stejné pozici (řádku), tak označte  (SS) nebo  (**). 

 

2. 4 U prvních 4 dvouher uvádějte křestní jména, taktéž křestní jména uvádějte u čtyřher v těch oddílech, jenž mají více hráčů 

se stejným příjmením. Je to z důvodu úspěšností jednotlivců a čtyřher.   
 

2. 5 Zápisy k utkání používejte jen na formátu A4 na výšku. Tento je možné stáhnout z www.ping-pong.cz   

 

 

 

3. ZMĚNY HRACÍCH DNŮ A MÍSTNOSTÍ 
 

3.1  Hrací den:  EL BUNDA        ČTVRTEK 18:00 

    SK-SVINOV D   ČTVRTEK 18:00 

    RADVANICE E     SOBOTA    9:00 

    VÝŠKOVICE   ČTVRTEK 19:30 

 

3.2 Hrací místnost  VÝŠKOVICE   ZŠ – KOSMONAUTŮ, Kosmonautů 15,  Ostrava  – Výškovice    

    

 

 

4. ZAŘAZENÍ DO ŽEBŘÍČKU  MěSST  OSTRAVA 

 

Jméno hráče   ročník.   oddíl    zařazen 

 

CABÁK Radim    1969   SK – Svinov   31 –   35N  

UNZEITIG Daniel  1975   TJ Sokol Dolní Lhota  46 –   50N 

PETRUŠKA Jiří    1974   TJ Sokol Dolní Lhota  71 –   80N 

TOPINKA Bohumír  1951   TJ Sokol Radvanice  81 –   90N 

SLADKÝ Karel   1971   TJ B.Š. Mar. Hory  91 – 100N 

KOLONIČNÝ Petr  1975   TJ Sokol Hrabůvka  91 – 100N 

VČÍSLO Jaroslav  1939   Sokol Nová Bělá                          101 – 110N 

VALA Václav   1978   Sokol Nová Bělá                          101 – 110N 

HAŠEK Jan   1971   Sokol Nová Bělá                          101 – 110N 

UHER Petr   1956   COP – Kunčice                         111 – 120N 

 

 

 

 

 

 



5. POSTUPY A SESTUPY 
 

Postupy a sestupy se řídí dle soutěžního řádu čl. 311 

 
 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

6. ČESKÝ POHÁR 

 

 

 
MSSST vypisuje I. Stupeň 16. ročníku nemistrovské soutěže tříčlenných družstev mužů a žen Český pohár 2005-06.  

Do soutěže se mohou přihlásit družstva mužů a žen, která startují v okresních a krajských dlouhodobých soutěžích v rámci 

moravsko slezského kraje . Počet družstev z jednoho oddílu (klubu) je neomezený. Zúčastní-li se dvě a více družstev z jednoho 

oddílu (klubu), je třeba vyhotovit dvojmo soupisky každého družstva a tyto odeslat společně s přihláškou do soutěže (zásadně jen 

písemné) v termínu nejpozději do 31. října 2005 na adresu před. STK MSSST :  František HEROT;  738 01  FRÝDEK – 

MÍSTEK,  Novodvorská 3051, informace na   mobil 602 979 150;   e-mail : františek.herot@centrum.cz 

Přihláška obsahuje název klubu, adresu org. Pracovníka (vč. Tel. Spojení); adresu herny (vč. Tel. Spojení), počet 

přihlašovaných družstev; soupisky družstva ve dvojím vyhotovení (pokud se přihlašují dvě a více družstev ze stejného oddílu); 

konečné umístění družstva v sezóně 2004-05  u družstev hrajících Okresní dlouhodobé soutěže;  razítko a podpis  zodpovědného 

pracovníka oddílu. 

 Každý hráč(ka) smí být uveden pouze na soupisce jednoho družstva. Jestliže startuje v soutěži pouze jedno družstvo 

mužů (žen) z oddílu (klubu), soupiska se nevyhotovuje s výjimkou startu dalších družstev ve II. Stupni soutěže, tj. ligová družstva 

(řídí STK ČAST). Startující hráči oddílu, kteří jsou uvedeni na evidenčních registrovaných hráčů a mají zaplacen registrační 

poplatek v odpovídající výši na sezónu 2005-06.  

 Systém soutěže je vylučovací, jednokolový. Ve vylosování se bude přihlížet k územnímu uspořádání (tj. vzdálenostem 

soupeřů). Hracími dny je neděle (v 10.00 hod) nebo sobota (v 15.00 hod.), dle vylosování. Pořadatelem utkání je družstvo hrající 

nižší mistrovskou soutěž (nebo hůře umístěné družstvo ve stejné mistrovské soutěži) v konečné tabulce sezóny 2004-05. 

Přihlášená družstva z Okresních dlouhodobých soutěžích uvedou v přihlášce i kterou soutěž hrálo a jeho konečné umístění 

v sezóně 2004-05.  

 Dvě nejlepší družstva postupují do II. Stupně Českého poháru a současně obdrží odměnu od MSSST ve výši 1 000,- Kč.  

Všechna přihlášená družstva obdrží rozpis a rozlosování, včetně adresáře I. Stupně soutěže ČP.  

 

 

 

7. ŠKOLENÍ A DOŠKOLENÍ TRENÉRU A ROZHODČÍCH   lic. C: 
 

 
Trenérsko–metodická komise (zkr. TMK) MSSST pořádá školení i doškolení trenérů a rozhodčích lic. C,  jež se 

uskuteční ve II. Čtvrtletí 2006.  Zájemci o školení nebo doškolení zašlou své přihlášky  do 31. prosince 2005 na adresu předsedy 

TMK a KR p. Pavlínka. Zájemci o školení trenérů lic. C musí mít získanou lic. D a to nejméně 2 roky. 

Přihlášky a informace poskytne před. TMK a KR MSSST p. Pavlínek.   PAVLÍNEK  Ivo;  716 00 Ostrava – Radvanice;  Za 

šachtou  3 / 33;   mob. 603 753 939 

 

Doporučujeme oddílům stolního tenisu, jež hrají resp. Budou hrát soutěž Divize mužů, je povinnosti mít nejméně dva 

kvalifikované rozhodčí –  výjimky se nepovolují !!   

Ligové oddíly mají povinnost  mít u stolů pouze kvalifikované rozhodčí !!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP  

č.1 0 1 2 3 2 3 2 1  

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2  

č.3 2 1 2 1 2 1 3 2  

č.4 3 1 3 1 3 1 3 1  

č.5 4 1 4 1 4 1 4 1  

mailto:


8.NEODEHRANÁ UTKÁNÍ 

 

 

I.třída 
 

Hrabůvka C - Mittal Ostrava E 

Utkání se neodehrálo vydáním dvou různých adresářů s hracími dny. Obě družstva se dohodla, že bude odehráno v náhradním 

termínu. 

Toto utkání musí být odehráno nejpozději do 12.12. 2005 

 

 

 

II.třída 
 

Záblatí  - SK – Svinov C 

Z důvodů špatného počasí se akce pořádaná Obecním úřadem v Záblatí přesunula do sálu, ve kterém svá mistrovská utkání hraje 

oddíl Záblatí. Vedoucí družstev se dohodli na pozdějším odehrání. 

Toto utkání musí být odehráno nejpozději do 20.11.2005 

 

Mar.Hory C - Záblatí   

Družstvo Záblatí se nedostavilo k odehrání mistrovského utkání z důvodů autonehody. Vedoucí družstev se dohodli na pozdějším 

odehrání.  

Toto utkání musí být odehráno nejpozději do 20.11.2005 
 

Nová Bělá C - Radvanice D 

Na žádost oddílu Nová Bělá z důvodu opravy herny se družstva vzájemně dohodla na pozdějším odehrání. 

Toto utkání musí být odehráno nejpozději do 20.11.2005 

 

 

9. OKRESNÍ BODOVACÍ TURNAJE MLÁDEŽE 
 

 Termíny a místa konaní OBTM budou včas upřesněna a rozeslána elektronickou poštou.  

 

10. KRAJSKÝ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 

 

 3.KBTM se koná dne 23.října ve Fulneku 
 

Časový pořad:            8,00 - 8,30    prezentace 

                                 8,30 - 9,00   losování 

                                 9,00            zahájení  

 

 

Soutěžní disciplíny:   1. Dvouhra dorostenců 

                              2. Dvouhra dorostenek 

                              3. Dvouhra starších žáků 

                              4. Dvouhra starších žákyň 

                              5. Dvouhra mladších žáků 

           6. Dvouhra mladších žákyň 

 

 

11. UPOZORNĚNÍ 
  Upozorňujeme oddíly, které měly nedostatky zveřejněné ve zpravodaji č.2 a dosud je neodstranily, aby tak učinily, a to 

 nejpozději do 31.10. 2005. Pokud ani tento náhradní termín nebude dodržen, bude oddílů, kterých se to týká vyměřena pokuta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Elektronicky rozesláno: 

 

MSSST   František Herot 

MěSST   Ing. Vladimír Lesník 

Nová Bělá  Ing. Dalibor Kanclíř 

Výškovice  Vladimír Knápek, Libor Folvarčný 

EL Bunda  Jindřich Šimoňák 

VŠB Ostrava  Lukáš Marek 

Slovan Ostrava  Václav Dobřanský ml. 

Sokol Hrabůvka  Milan Moldřík, Jiří Chodurek 

Domík Ostrava  Miloš Valošek 

Sokol Přívoz  Václav Bartoš 

Sokol Radvanice  Tomáš Merta, Ing. Pavel Debald, Ing. Miroslav Chobot, Josef Hrbáček 

Sokol Polanka  Jiří Šlachta 

B.P.Bezruč  Lukáš Ctibor 

SDDM   Bc. Radek Zajac 

COP Kunčice  Dušan Urbánek, Jaroslav Mička, Ing. Petr Hamrský, Reinhold Teufel, Petr Polach 

Dolní Lhota  Tomáš Turay 

Záblatí   David Jochym 

Michálkovice  Ing. Miloš Fabián 

Mar.Hory  Milan Kožušník, Ing. Petr Ryška 

Mittal Ostrava  Sekretariát oddílu Mittal Ostrava 

Klímkovice  Petr Štrof 

SK – Svinov  Miroslav Henžel, Přemysl Janík, Tomáš Stibor, Václav Rybář, David Mikula 

 
 

 

 

 

 

Přílohy:  2x 

Tabulky a výsledky po 4.kole  

Adresář – opravený s hracími dny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Lesník    Ivo Pavlínek     Miroslav Henžel 

Předseda MěSST v Ostravě   sekretář MěSST v Ostravě    předseda STK MěSST v Ostravě 


